
 

令和 3年 1月 4日 

ご利用者様 ご家族様 

 

介護老人保健施設   

足立老人ケアセンター 

施設長 久松 正美  

 

 

 

新型コロナウイルス感染に関するご報告 

（12 月 25 日報告の収束のお知らせ） 

 

 

12 月 25 日に、当施設の入所非常勤職員（夜勤専門看護師）が新型コロナウイ

ルス陽性が判明したことをお知らせいたしました。 

当該職員の勤務日（12 月 20～21 日）の最終接触から二週間（1 月 3 日迄）を

感染防止強化重点期間として取り組んで参りました。ご利用者様、職員ともに施

設内感染を起こすことなく収束致しましたのでお知らせいたします。 

皆様には大変なご心配をお掛けいたしましたが、引き続き感染防止に職員全

員で努めて参りますので、何卒ご理解を頂けますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 


